
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 maart 2018, 

nr. 2018-18;   

 

 

Besluit: 

1. Conform advies van de commissie bezwaarschriften het bezwaarschrift 

kennelijk niet-ontvankelijk te verklaren en het verzoek om vergoeding van de 

proceskosten af te wijzen. 

2. De bijbehorende beslissing op bezwaar te verzenden. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 april 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


